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BISAGRA SUPERIOR
BISAGRA INFERIOR
PERNO SOPORTE MAMPARO
REDUCCION
RESISTENCIA
MOTOR MONOFASICO
TERMOSTATO 50/300øC
TERMOSTATO
TEMPORIZADOR
INVERSOR CICLICO
ELECTROVALVULA 220V 50HZ
CONTACTOR
REGLETERA
PRENSACABLES
PULSADOR UMIDIFICADOR
MICRO PUERTA
LAMPARA PILOTO NARANJA
LAMPARA PILOTO VERDE
PORTALAMPARA ESTANCO
ZUMBADOR TEMPORIZADO 3"
TARJETA
MANIJA DE LA PUERTA
PULSADOR MANETA
PIE ACERO
JUNTA FRONTAL
PUERTA INTERNA CON CRISTAL
REJILLA VENTILADOR D.170
PALA VENTILADOR
NARIZ 1 CIERRE
PUERTA EXTERNA CON CRISTAL

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓNPED.

BISAGRA SUPERIOR
BISAGRA INFERIOR
PERNO SOPORTE MAMPARO
REDUCCION
RESISTENCIA
MOTOR MONOFASICO
TERMOSTATO 50/300øC
TERMOSTATO
TEMPORIZADOR
INVERSOR CICLICO
ELECTROVALVULA 220V 50HZ
CONTACTOR
REGLETERA
PRENSACABLES
PULSADOR UMIDIFICADOR
MICRO PUERTA
LAMPARA PILOTO NARANJA
LAMPARA PILOTO VERDE
PORTALAMPARA ESTANCO
ZUMBADOR TEMPORIZADO 3"
TARJETA
MANIJA DE LA PUERTA
PULSADOR MANETA
PIE ACERO
JUNTA FRONTAL
PUERTA INTERNA CON CRISTAL
REJILLA VENTILADOR D.170
PALA VENTILADOR
NARIZ 1 CIERRE
PUERTA EXTERNA CON CRISTAL

POS. CÓDIGO DESCRIPCIÓNPED.

OBERES SCHARNIER
UNTERES SCHARNIER
BOLZEN AUFLAGESCHIENEN
VERRINGERUNG
HEIZKOERPER
EINPHASEMOTOR
THERMOSTAT 50/300øC
THERMOSTAT
ZEITSCHALTUHR
POLWENDER
MAGNETVENTIL 220V 50HZ
SCHUETZ
KLEMMLEISTE
ZUGENTLASTUNG
BESCHWADUNGSDRUCKTASTE
TUERSCHALTER
ORANGENE KONTROLLAMPE
GRUENE KONTROLLAMPE
DICHTE LAMPEHALTERUNG
SUMMER MIT ZEITGLEID
BEDIENUNGSFOLIE
VERSCHLUSSATZ
DREHKNOPF
ZYLINDRISCHER FUSS 
DICHTUNG DER FRONTSEITE
INNERTÜR MIT GLAS
VENTILATORSCHUTZGITTER D.170
LUEFTERRAD
SCHLIESSNASE 1 STUFE
AUSSENTÜR MIT GLAS

POS. KODEX BESCHREIBUNGANZAHL

OBERES SCHARNIER
UNTERES SCHARNIER
BOLZEN AUFLAGESCHIENEN
VERRINGERUNG
HEIZKOERPER
EINPHASEMOTOR
THERMOSTAT 50/300øC
THERMOSTAT
ZEITSCHALTUHR
POLWENDER
MAGNETVENTIL 220V 50HZ
SCHUETZ
KLEMMLEISTE
ZUGENTLASTUNG
BESCHWADUNGSDRUCKTASTE
TUERSCHALTER
ORANGENE KONTROLLAMPE
GRUENE KONTROLLAMPE
DICHTE LAMPEHALTERUNG
SUMMER MIT ZEITGLEID
BEDIENUNGSFOLIE
VERSCHLUSSATZ
DREHKNOPF
ZYLINDRISCHER FUSS 
DICHTUNG DER FRONTSEITE
INNERTÜR MIT GLAS
VENTILATORSCHUTZGITTER D.170
LUEFTERRAD
SCHLIESSNASE 1 STUFE
AUSSENTÜR MIT GLAS

POS. KODEX BESCHREIBUNGANZAHL

CHARNIERE SUPERIEUR
CHARNIERE INFERIEUR
SUPPORT GLISSIERE
REDUCTION
RESISTANCE
MOTEUR UNIPHASE
THERMOSTAT 50/300øC
THERMOSTAT
MINUTERIE
INVERSEUR
ELECTROVANNE 220V 50HZ
CONTACTEUR
BORNIER
PRESSE CABLE
TOUCHE HUMIDIFICATEUR
MICRO PORTE
LAMPE TEMOIN ORANGE
LAMPE TEMOIN VERT
DOUILLE ETANCHEE
SONNERIE 3"
PLAQUE
ENSAMBLE FERMETURE PORTE
POIGNEE COMMANDE
VERIN
JOINT FACADE
PORTE INTERNE AVEC LE VERRE
GRILLE VENTILATEUR D.170
TURBINE
GACHE DE PORTE POUR OUVERTURE SIMPLE
PORTE D'EXTERNAL AVEC LE VERRE

POS. CODE DESCRIPTIONPIECES

CHARNIERE SUPERIEUR
CHARNIERE INFERIEUR
SUPPORT GLISSIERE
REDUCTION
RESISTANCE
MOTEUR UNIPHASE
THERMOSTAT 50/300øC
THERMOSTAT
MINUTERIE
INVERSEUR
ELECTROVANNE 220V 50HZ
CONTACTEUR
BORNIER
PRESSE CABLE
TOUCHE HUMIDIFICATEUR
MICRO PORTE
LAMPE TEMOIN ORANGE
LAMPE TEMOIN VERT
DOUILLE ETANCHEE
SONNERIE 3"
PLAQUE
ENSAMBLE FERMETURE PORTE
POIGNEE COMMANDE
VERIN
JOINT FACADE
PORTE INTERNE AVEC LE VERRE
GRILLE VENTILATEUR D.170
TURBINE
GACHE DE PORTE POUR OUVERTURE SIMPLE
PORTE D'EXTERNAL AVEC LE VERRE

POS. CODE DESCRIPTIONPIECES

UPPER HINGE
LOWER HINGE
RACK HOLDER
REDUCTION
HEATING ELEMENT
SINGLEPHASE MOTOR
THERMOSTAT 50/300øC
THERMOSTAT
TIMER
REVERSING SWITCH
SOLENOID VALVE 220V 50HZ
CONTACTOR
TERMINAL BOARD
FAIRLEAD
HUMIDIFIER PUSH BUTTON
DOOR SWITCH
ORANGE INDICATING LIGHT
GREEN INDICATING LIGHT
WATERPROOF LIGHT SOCKET
BUZZER 3"
PLATE
DOOR CATCH KIT
KNOB KIT
FOOT
FRONT GASKET
INTERNAL DOOR WITH GLASS
FAN GUARD GRID D.170
FAN
DOOR LATCH 1 STEP
EXTERNAL DOOR WITH GLASS

POS. CODE DESCRIPTIONPIECES 

UPPER HINGE
LOWER HINGE
RACK HOLDER
REDUCTION
HEATING ELEMENT
SINGLEPHASE MOTOR
THERMOSTAT 50/300øC
THERMOSTAT
TIMER
REVERSING SWITCH
SOLENOID VALVE 220V 50HZ
CONTACTOR
TERMINAL BOARD
FAIRLEAD
HUMIDIFIER PUSH BUTTON
DOOR SWITCH
ORANGE INDICATING LIGHT
GREEN INDICATING LIGHT
WATERPROOF LIGHT SOCKET
BUZZER 3"
PLATE
DOOR CATCH KIT
KNOB KIT
FOOT
FRONT GASKET
INTERNAL DOOR WITH GLASS
FAN GUARD GRID D.170
FAN
DOOR LATCH 1 STEP
EXTERNAL DOOR WITH GLASS

POS. CODE DESCRIPTIONPIECES 

CERNIERA SUPERIORE PORTA REC-REP
CERNIERA INFERIORE PORTA REC-REP
PERNO SUPP. PARATIE M5 MIXTER
RIDUZIONE INTER.DRITTA ø10-ø6 PM201006E
RESIST.6000W230V CAM. ALPHA
MOTORE MONOFASE 200W (C/COND.)M01616
TERMOSTATO 50/300øC           KT 170 CLA
TERMOST.SICUR.BIP.360°C NEGAT.
TIMER ELETTROM.120' C/POS.MAN.MS65 6935A
INVERSORE CICLICO 8'
ELETTR. 2 VIE 220V 50HZ X J.G..
TELERUTTORE 3RT1016-1AP02
MORSETTIERA LX2E (TIPO 2) NEW
PRESSACAVO V-TEC 21 NERO      .
PULSANTE COMANDO UMIDIFICATORETIPO SPL60
MICRO PORTA                   .
LUCE SPIA GIALLA ALPHATECH    SL 656 TZB
LUCE SPIA VERDE ALPHATECH     SL 656 TZA
PORTALAMPADA STAGNO ALPHATECH 77.705.U10
BUZZER TEMPOR.3" 230V C/SCAT. .
TASTIERA ALPHATECH REC "M" 2009 C/UMIDIF
GRUPPO CHIU.BASC.C/AN.CROM.6303-BLU-CORT
MANOPOLA BLU/BLU   D.42
PIEDINO CIL. ABS D.40x55 M8x20
GUARNIZIONE FACCIATA REC101
PORTA INTERNA COMPLETA REC 101 M
GRIGLIA VENTILATORE D.170
VENTOLA D.180X77/12 50HZ P.D
NASELLO 1 STEP 6303-020020
PORTA ESTERNA COMPLETA REC-REV 101 M/S

POS. PEZZICODICE DESCRIZIONE

POS.
CERNIERA SUPERIORE PORTA REC-REP
CERNIERA INFERIORE PORTA REC-REP
PERNO SUPP. PARATIE M5 MIXTER
RIDUZIONE INTER.DRITTA ø10-ø6 PM201006E
RESIST.6000W230V CAM. ALPHA
MOTORE MONOFASE 200W (C/COND.)M01616
TERMOSTATO 50/300øC           KT 170 CLA
TERMOST.SICUR.BIP.360°C NEGAT.
TIMER ELETTROM.120' C/POS.MAN.MS65 6935A
INVERSORE CICLICO 8'
ELETTR. 2 VIE 220V 50HZ X J.G..
TELERUTTORE 3RT1016-1AP02
MORSETTIERA LX2E (TIPO 2) NEW
PRESSACAVO V-TEC 21 NERO      .
PULSANTE COMANDO UMIDIFICATORETIPO SPL60
MICRO PORTA                   .
LUCE SPIA GIALLA ALPHATECH    SL 656 TZB
LUCE SPIA VERDE ALPHATECH     SL 656 TZA
PORTALAMPADA STAGNO ALPHATECH 77.705.U10
BUZZER TEMPOR.3" 230V C/SCAT. .
TASTIERA ALPHATECH REC "M" 2009 C/UMIDIF
GRUPPO CHIU.BASC.C/AN.CROM.6303-BLU-CORT
MANOPOLA BLU/BLU   D.42
PIEDINO CIL. ABS D.40x55 M8x20
GUARNIZIONE FACCIATA REC071
PORTA INTERNA COMPLETA REC 071 M
GRIGLIA VENTILATORE D.170
VENTOLA D.180X77/12 50HZ P.D
NASELLO 1 STEP 6303-020020
PORTA ESTERNA COMPLETA REC-REV 101 M/S

PEZZICODICE DESCRIZIONE
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R17402180
R17402190
R58001850
R62090788
R65011530
R65041000
R65070400
R65070460
R65090090
R65090190
R65110210
R65140380
R65220091
R65240200
R65260520
R65260540
R65270300
R65270320
R65270510
R65330050
R67014440
R69010290
R69030130
R69070200
R70044730
R17402440
R75300150
R75400410
R69010260
R17402450
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R17402180
R17402190
R58001850
R62090788
R65011530
R65041000
R65070400
R65070460
R65090090
R65090190
R65110210
R65140380
R65220091
R65240200
R65260520
R65260540
R65270300
R65270320
R65270510
R65330050
R67014440
R69010290
R69030130
R69070200
R70044720
R17402820
R75300150
R75400410
R69010260
R17402810


